
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr .../.../18 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 20 września 2018 roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 76 745 119,99 75 714 182,88 11 056 776,00 280 000,00 20 158 249,00 7 450 000,00 16 446 421,00 24 093 728,88 1 030 937,11 800 000,00 180 937,11

2019 75 023 268,00 74 376 881,00 11 476 933,00 290 640,00 19 611 826,00 7 621 350,00 16 859 885,00 22 197 780,00 646 387,00 500 000,00 146 387,00

2020 76 215 812,00 76 215 812,00 11 913 056,00 301 684,00 20 102 122,00 7 811 884,00 17 281 382,00 22 691 224,00 0,00 0,00 0,00

2021 78 255 571,00 78 255 571,00 12 341 926,00 312 545,00 20 604 675,00 8 007 181,00 17 713 417,00 23 258 505,00 0,00 0,00 0,00

2022 80 338 505,00 80 338 505,00 12 773 893,00 323 484,00 21 119 792,00 8 207 361,00 18 156 252,00 23 839 968,00 0,00 0,00 0,00

2023 82 451 746,00 82 451 746,00 13 195 431,00 334 159,00 21 647 787,00 8 412 545,00 18 610 158,00 24 435 967,00 0,00 0,00 0,00

2024 84 607 747,00 84 607 747,00 13 617 685,00 344 852,00 22 188 982,00 8 622 859,00 19 075 412,00 25 046 866,00 0,00 0,00 0,00

2025 86 806 716,00 86 806 716,00 14 039 833,00 355 542,00 22 743 707,00 8 838 430,00 19 552 297,00 25 673 038,00 0,00 0,00 0,00

2026 89 048 860,00 89 048 860,00 14 461 028,00 366 208,00 23 312 300,00 9 059 391,00 20 041 104,00 26 314 864,00 0,00 0,00 0,00

2027 91 334 392,00 91 334 392,00 14 880 398,00 376 828,00 23 895 108,00 9 285 876,00 20 542 132,00 26 972 736,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 80 990 569,99 70 619 253,28 0,00 0,00 0,00 576 010,00 550 000,00 0,00 0,00 10 371 316,71

2019 76 268 118,00 69 456 717,00 0,00 0,00 x 670 355,00 670 355,00 0,00 0,00 6 811 401,00

2020 73 488 912,00 71 191 249,00 0,00 0,00 x 685 228,00 685 228,00 0,00 0,00 2 297 663,00

2021 76 104 769,54 72 880 740,00 0,00 0,00 x 612 069,00 612 069,00 0,00 0,00 3 224 029,54

2022 77 077 905,00 74 606 032,00 0,00 0,00 x 530 644,00 530 644,00 0,00 0,00 2 471 873,00

2023 79 308 512,00 76 353 664,00 0,00 0,00 x 426 391,00 426 391,00 0,00 0,00 2 954 848,00

2024 81 252 147,00 78 149 185,00 0,00 0,00 x 323 730,00 323 730,00 0,00 0,00 3 102 962,00

2025 83 482 149,81 79 997 352,00 0,00 0,00 x 226 261,00 226 261,00 0,00 0,00 3 484 797,81

2026 85 928 860,00 81 852 748,00 0,00 0,00 x 87 380,00 87 380,00 0,00 0,00 4 076 112,00

2027 88 154 392,00 83 839 342,00 0,00 0,00 x 29 840,00 29 840,00 0,00 0,00 4 315 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 245 450,00 6 800 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 5 800 000,00 3 245 450,00 0,00 0,00

2019 -1 244 850,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 1 244 850,00 0,00 0,00

2020 2 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 150 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 143 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 324 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 2 554 550,00 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 016 851,65 0,00 5 094 929,60 6 094 929,60

2019 2 655 150,00 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 261 701,65 0,00 4 920 164,00 4 920 164,00

2020 2 726 900,00 2 726 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 534 801,65 0,00 5 024 563,00 5 024 563,00

2021 2 150 801,46 2 150 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 384 000,19 0,00 5 374 831,00 5 374 831,00

2022 3 260 600,00 3 260 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 123 400,19 0,00 5 732 473,00 5 732 473,00

2023 3 143 234,00 3 143 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 980 166,19 0,00 6 098 082,00 6 098 082,00

2024 3 355 600,00 3 355 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 624 566,19 0,00 6 458 562,00 6 458 562,00

2025 3 324 566,19 3 324 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 6 809 364,00 6 809 364,00

2026 3 120 000,00 3 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 180 000,00 0,00 7 196 112,00 7 196 112,00

2027 3 180 000,00 3 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 495 050,00 7 495 050,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,05% 4,05% 0,00 4,05% 7,68% 5,44% 5,89% TAK TAK

2019 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 7,22% 5,69% 6,14% TAK TAK

2020 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 6,59% 6,41% 6,86% TAK TAK

2021 3,53% 3,53% 0,00 3,53% 6,87% 7,16% 7,16% TAK TAK

2022 4,72% 4,72% 0,00 4,72% 7,14% 6,89% 6,89% TAK TAK

2023 4,33% 4,33% 0,00 4,33% 7,40% 6,87% 6,87% TAK TAK

2024 4,35% 4,35% 0,00 4,35% 7,63% 7,14% 7,14% TAK TAK

2025 4,09% 4,09% 0,00 4,09% 7,84% 7,39% 7,39% TAK TAK

2026 3,60% 3,60% 0,00 3,60% 8,08% 7,62% 7,62% TAK TAK

2027 3,51% 3,51% 0,00 3,51% 8,21% 7,85% 7,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 26 859 942,09 4 809 502,00 8 754 379,60 876 593,60 7 877 786,00 2 256 500,00 3 700 130,71 4 364 686,00

2019 0,00 0,00 27 289 760,00 4 864 480,00 7 443 426,00 811 565,00 6 631 861,00 6 631 861,00 179 540,00 0,00

2020 2 726 900,00 2 726 900,00 27 972 004,00 4 986 092,00 2 094 896,00 594 896,00 1 500 000,00 1 500 000,00 797 663,00 0,00

2021 2 150 801,46 2 150 801,46 28 671 304,00 5 110 744,00 47 468,00 47 468,00 0,00 0,00 3 224 029,54 0,00

2022 3 260 600,00 3 260 600,00 29 388 087,00 5 238 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 873,00 0,00

2023 3 143 234,00 3 143 234,00 30 122 789,00 5 369 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 954 848,00 0,00

2024 3 355 600,00 3 355 600,00 30 875 859,00 5 503 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 102 962,00 0,00

2025 3 324 566,19 3 324 566,19 31 647 755,00 5 641 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 797,81 0,00

2026 3 120 000,00 3 120 000,00 32 438 949,00 5 782 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 076 112,00 0,00

2027 3 180 000,00 3 180 000,00 33 249 923,00 5 926 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 050,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 108 441,60 97 026,70 0,00 0,00 0,00 0,00 108 441,60 97 026,70 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 146 387,00 146 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 360 000,00 146 387,00 0,00 225 027,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 2 554 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 655 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 626 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2 050 801,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 660 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 523 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 735 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 704 566,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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